
 
 

PROGRAMA DE RECOMPRA DE ACCIONES PROPIAS 

  

Madrid, 09 de julio de 2012 

 

Muy Sres. Nuestros: 

 

En relación con nuestro escrito del 18 de noviembre de 2009, relativo a la ejecución del 

Plan de Recompra de Acciones propias, adjuntamos el detalle de las operaciones 

realizadas en el periodo trimestral que se extiende desde el 01/04/2012 hasta la 

cancelación del Programa de Recompra de Acciones el día 28/06/2012. 

 

 

  Títulos   Cambio   Efectivo 

  
    

  

Compras período 14.586 
 

1,48 
 

21.636 

  
    

  

Ventas período 250 
 

1,52 
 

380 

  
    

  

Total 14.336 
 

1,48 
 

21.256 

 

 

A continuación adjuntamos el detalle de las citadas operaciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Resumen de Operaciones Abril 2012 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

02/04/2012 250   1,58   395     3.094.223 

03/04/2012 500   1,54   771     3.094.723 

04/04/2012 1.000   1,48   1.480     3.095.723 

04/04/2012 -250   2,51   -628     3.095.473 

05/04/2012 700   1,50   1.049     3.096.173 

10/04/2012 1.600   1,51   2.424     3.097.773 

11/04/2012 2.000   1,52   3.047     3.099.773 

12/04/2012 1.000   1,49   1.494     3.100.773 

13/04/2012 650   1,47   957     3.101.423 

16/04/2012 1.250   1,45   1.807     3.102.673 

17/04/2012 850   1,44   1.228     3.103.523 

18/04/2012 750   1,45   1.085     3.104.273 

19/04/2012 250   1,45   363     3.104.523 

20/04/2012 250   1,45   361     3.104.773 

23/04/2012 1.750   1,41   2.464     3.106.523 

24/04/2012 536   1,43   766     3.107.059 

25/04/2012 250   1,41   351     3.107.309 

26/04/2012 300   1,52   457     3.107.609 

27/04/2012 250   1,57   393     3.107.859 

 

 

Resumen de Operaciones Mayo 2012 

 

Fecha Títulos Cambio Efectivo   

Total  
Títulos  

acumulados 
a la fecha 

03/05/2012 100   1,74   174     3.107.959 

04/05/2012 350   1,64   573     3.108.309 

 

Resumen de Operaciones Junio 2012 

 

Durante el mes de junio de 2012 no se realizaron operaciones de autocartera. 

 


